PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça.Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

  Página 1 | 1

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 001/2023, do Processo Licitatório nº
003/2023, advinda da Concorrência Pública nº 001/2023, do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da
Microrregião do Alto do Sapucaí – CIMASP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA, POR MEDIÇÃO, PARA A
CONSTRUÇÃO E EXTENSÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MELHORIA
E AMPLIAÇÃO NO ÍNDICE DE ILUMINAMENTO DE VIAS PÚBLICAS NO DISTRITO DE MACHADOS,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, e cuja empresa vencedora
foi MÉTODO PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS, CNPJ nº 10.495.235/0001-55.

 A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata, CPF nº
413.020.106-97, torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços nº 001/2023, do
Processo Licitatório nº 003/2023, advinda da Concorrência Pública nº 001/2023, do Consórcio
Intermunicipal Multifinalitário da Microrregião do Alto do Sapucaí – CIMASP, cuja empresa vencedora
foi MÉTODO PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS, CNPJ nº 10.495.235/0001-55, sediado(a) na
Avenida Ministro Olavo Drummond, nº 495, Bairro Amazonas, na cidade de Araxá-MG, CEP 38.180-510.

Objeto da contratação:

PROJETO

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

DE MEDIDA

QUANTIDADE VALOR

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DE OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA

ELÉTRICA, POR MEDIÇÃO, PARA

A CONSTRUÇÃO E EXTENSÃO

DE REDE DE ENERGIA

ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO

PÚBLICA, MELHORIA E

AMPLIAÇÃO NO ÍNDICE DE

ILUMINAMENTO DE VIAS

PÚBLICAS NO DISTRITO DE

MACHADOS, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS,

EQUIPAMENTOS E MÃO DE

OBRA

UND 1 R$ 180.000,00

Bom Sucesso, 13 de março de 2024.

___________________________

LUIZ CLÁUDIO DA MATA
Prefeito Municipal
 Matrícula 32671

		2024-03-13T14:33:29-0300
	LUIZ CLAUDIO DA MATA:41302010697